
PACHET H 1006

I.D.: 98680396

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.037,75 RON - 5.037,75 RON

Descriere: 1, denumire produs: Actin FS, cod produs: B4218-20, Impachetare: 10 x 2 ml, cantitate 2, pret unitar 322,5 lei, pret total 645 lei 2, denumire produs: Calcium Chloride, cod produs: ORHO37, Impachetare: 10 x 15 ml, cantitate 3, pret unitar 179,19 lei, pret total 537,57 lei 3, denumire produs: Control Plasma N, cod produs: ORKE41, Impachetare: 10 x 1 ml , cantitate 2, pret unitar 703,87 lei, pret total 1407,74 lei 4, denumire produs: Control Plasma P, cod produs: OUPZ17, Impachetare: 10 x 1 ml , cantitate 2, pret unitar 639,92 lei, pret total 1279,84 lei 5, denumire produs: Cuvettes, cod produs: BSA5258, Impachetare: 1000 buc, cantitate 5, pret unitar 233,52 lei, pret total 1167,6 lei TOTAL: 5037,75 le
